
 

 

 

 

 

 

 

  У К Р А Ї Н А 
 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

п’ята  сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

22 січня 2016 року                                                                         №  6 

 

Про затвердження Положень 

по платі за землю на території  
Пологівської міської ради на 2016 рік 

 

         Відповідно до пункту 4 розділу ІІ «Перехідні положення» Закону України 
від 25.12.2015 за №909 «Про внесення змін до Податкового кодексу України та 
деяких законодавчих актів України щодо забезпечення збалансованості 
бюджетних надходжень у 2016 році», керуючись Податковим кодексом 

України зі змінами, внесеними Законами України, Законом України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Пологівська  міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Затвердити Положення по платі за землю у складі податку на майно, що 
справляється у формі земельного податку (додаток №1) та орендної плати за 
земельні ділянки (додаток №2). 
 

         2. Вважати таким, що втратило чинність рішення п’ятдесят дев’ятої сесії 
Пологівської міської ради шостого скликання № 5 від 03.07.2015 року «Про 
затвердження Положення по платі за землю». 
 

         3. Дане рішення набуває чинності з 01 січня 2016 року. 
 

         4. Секретарю ради оприлюднити дане рішення в засобах масової 
інформації. 
 

         5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань охорони навколишнього природного середовища та земельних відносин.       
 

 

 

Міський голова                                                                         Ю.А. Коноваленко   

 


